АДМИНИСТРАЦИЯ ЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12.04.2021 года          №14-р

О внесении изменений в постановлении администрации Яковского сельсовета
Сосновского муниципального района нижегородской области «Об утверждении

Положения об учетной политике» от 20.04.2020 года № 19-р

Внести изменения в постановлении администрации Яковского сельсовета
Сосновского муниципального района Нижегородской области «Об утверждении
Положения об учетной политике» от 20.04.2020 года № 19-р:

1. В Приложение 2, слова: «Члены комиссии: Суркина Е.В. – специалист по
земельно-имущественным отношениям администрации Яковского сельсовета
Сосновского муниципального района Нижегородской области», читать в
следующей редакции:  Члены комиссии: Танаева Н.Е. – специалист по
земельно-имущественным отношениям администрации Яковского сельсовета
Сосновского муниципального района Нижегородской области»;

2. В приложении 3 пункт 2 «Общий порядок и сроки проведения инвентаризации»
п.п.2.1. слова: «Члены комиссии: Суркина Е.В. – специалист по земельно-
имущественным отношениям администрации Яковского сельсовета
Сосновского муниципального района Нижегородской области», читать в
следующей редакции:  Члены комиссии: Танаева Н.Е. – специалист по
земельно-имущественным отношениям администрации Яковского сельсовета
Сосновского муниципального района Нижегородской области».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и
применяется на правоотношения, возникшие с 12 апреля 2021 года.

4. Контроль за соблюдением учетной политики оставляю за собой.

Глава местного самоуправления     В.И.Панина